АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2020 № 15
         г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.12.2018 г. № 569 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.07.2019 № 379) следующие изменения:
          1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

 «Велижский район»

от 04.12.2018 г. №569

(в редакции постановления

от 29.07.2019 № 379

от  17.01.2020 № 15)
СОСТАВ

 АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

при Администрации муниципального образования «Велижский район»

(далее – АТК района)

	Самулеев

Виктор Васильевич
	- Глава муниципального образования «Велижский район», председатель АТК района

	Байков

Дмитрий Николаевич
	- начальник МОтд МВД России «Велижское», заместитель председателя АТК района (по согласованию)

	Иванов

 Евгений Иванович
	- главный специалист Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь АТК района

Члены АТК района
	Авсеенок

Константин Анатольевич
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Богатырева

Ольга Анатольевна
	- начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Булаев

Алексей Николаевич
	- начальник отделения пограничного управления ФСБ РФ по Смоленской области в г. Велиж (по согласованию)

	Вашкевич

Алексей Николаевич
	- начальник ПЦО в г. Велиж Велижский МОВО – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Смоленской области

(по согласованию)

	Дольников

Юрий Борисович
	- главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Велижская центральная районная больница» (по согласованию)

	Краснощеков

Вадим Константинович
	- начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Кухаренко

Наталья Дмитриевна
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Демидовского, Велижского и Руднянского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области (по согласованию)

	Лукашевич

Сергей Валерьевич
	- главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Никифоров

Алексей Валерьевич
	- директор муниципального автотранспортного
предприятия

	Никулин
Алексей Анатольевич
	- военный комиссар Велижского района
Смоленской области (по согласованию)

	Семенов

Александр Иванович
	- начальник линейно-технического участка ЦКТОЭ г. Рудня Смоленский Филиал ОАО «Центр Телеком»
(по согласованию)

	Юрков

Игорь Михайлович
	- начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

.»
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

3. Начальнику   отдела   по   информационной   политике Администрации муниципального образования «Велижский район» (К.П. Борис) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                      В.В. Самулев

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.12.2018 № 569 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Велижский район»